{Met haal verbonden met BP 1178 f 259v 07}.

Johannes de Enghelen quingentos florenos aureos boni auri et iusti seu aliud pagamentum eiusdem valoris minus tamen in dicta pecunie summa centum et quadraginta aureis denariis antiquis communiter aude scilde vocatis boni auri et iusti ponderis minus eciam in dicta pecunie summa centum et sexaginta quatuor florenis¹ aureis communiter gulden vocatis¹ boni auri et iusti ponderis promissos sibi a Wellino Roveri Arnolde Rover Gheerlaco et Arnolde de Hackenem et Theoderico eius liberis prout in litteris supportavit Arnolde Rover Snobben et Godefrido de Rode cum litteris et jure. Testes Gerardus et Dordrecht datum sabbato post Jacobi.

BP 1178 f 259v 04 do 05-08-1389.

Voornoemde Godefridus machtigde voornoemde Arnoldus Rover Snobben zijn helft in voornoemde som ~~te manen~~.

Dictus Godefridus dedit potestatem dicto Arnolde Rover Snobben 'medietatem ad se in premissis 'ad revocacionem. Testes W et Rover datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1178 f 259v 05 do 05-08-1389.

(dg: Johannes van Engh).

(dg: W Johannes de Engh).

BP 1178 f 259v 06 do 05-08-1389.

Destijds had Wellinus Roveri beloofd aan Johannes van Enghelen te betalen aan Happo zv Rutgherus des Moren soen 100 oude schilden, die voornoemde Johannes en zijn medeschuldenaren verschuldigd⁹² waren aan voornoemde Happo. Voornoemde Johannes droeg voornoemde belofte over aan Godefridus van Rode.

Notum sit universis quod cum Wellinus Roveri promississet Johanni de Enghelen quod ipse Wellinusolvere debet Happoni (dg: dicto de) filio Rutgheri des Moren soen centum aude scilde quos dictus Johannes #et eius

⁹¹ Zie ← BP 1177 f 287r 02 vr 16-03-1386, belofte op 24-06-1386 500 gulden, minus 140 oude schilden en minus 164 gulden te betalen.

⁹² Zie ← BP 1176 f 342v 14 za 06-02-1384, belofte op 25-12-1388 100 oude schilden te betalen.

condebitoribus# tenebatur dicto Happoni sic quod dicto Johanni #et eius in hoc condebitoribus# dampna exinde non eveniret ut dicebat constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes huiusmodi promissionem supportavit (dg: di) Godefrido de Rode. Testes datum supra.

BP 1178 f 259v 07 do 05-08-1389.

Destijds had Nijcholaus zvw Reijnkinus met den Crummen Halze beloofd aan hr Theodericus Rover ridder, gedurende 4 jaar, elk jaar 33 dobbel mottoen geld van Vilvoorde te betalen. Voornoemde hr Theodericus droeg al dat geld over aan Beatrix Loden.

{Met haal verbonden met BP 1178 f 259v 03}.

Notum sit universis quod cum Nijcholaus filius quondam Reijnkini met den Crummen Halze promisisset se daturum et soluturum domino Theoderico Rover militi ad spacium quatuor annorum anno quolibet eorum quatuor annorum triginta tres denarios aureos communiter dobbel mottoen vocatos vocatos monete Filfordie prout in litteris constitutus igitur dictus dominus Theodericus dictam totam pecuniam supportavit Beatrici Loden cum litteris et iure. Testes datum supra.

BP 1178 f 259v 08 do 05-08-1389.

Zebertus van Hoculem de jongere beloofde aan Ludingus van Uden 222 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

(dg: Zebrech) Zebertus de Hoculem junior promisit Ludingo de Uden ducentos et XXII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Heijme et Gerardus datum supra.

BP 1178 f 259v 09 za 31-07-1389.

Johannes zv Rutgherus van Stadeacker vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kleding te mogen gaan van zijn vader.

Johannes filius Rutgheri de Stadeacker instanter petiit et supplicavit a dicto Rutghero eius patre potestatem eundi extra convictum domum et vestitum dicti Rutgheri sub debito modo emancipationis etc et dictus Rutgherus annuens etc. Testes Gerardus et Aggere datum in profesto Petri ad vincula.

BP 1178 f 259v 10 za 31-07-1389.

Johannes zvw Johannes van Boemel zvw Johannes van Boemel droeg over aan zijn oom Rutgherus van Boemel, tbv voornoemde Rutgherus en Johannes en Elizabeth, kv voornoemde Rutgherus verwekt bij wijlen zijn vrouw Katherina, een b-erfcijns van 10 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 6 morgen 1 hont land, achter de plaats gnd Loefortse Hoeve, tussen de plaats gnd Loefortse Hoeve enerzijds en de gemeint van Rosmalen anderzijds, welke 6 morgen 1 hont land eerstgenoemde wijlen Johannes van Boemel en zijn broer voornoemde Rutgherus van Boemel uitgegeven hadden aan Lambertus gnd Drinchellinc vleeshouwer, voor de cijnsen aan de stad Den Bosch en voor voornoemde cijns van 10 pond, en welke cijns eerstgenoemde Johannes nu bezit. Voornoemde Rutgherus zal de cijns zijn hele leven bezitten. Na zijn overlijden gaat de cijns naar voornoemde Johannes en Elizabeth, kv voornoemde Rutgherus, net zoals alle erfgoederen, die verworven waren staande het huwelijk tussen voornoemde Rutgherus en wijlen Katherina.

Johannes filius quondam Johannis de Boemel filii quondam Johannis de Boemel hereditarium censum decem librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex sex iugeribus et uno hont terre sitis retro locum dictum Loefortsche Hoeve inter eundem locum Loefortsche Hoeve vocatum ex uno et inter communitatem de Roesmalen ex alio que sex iugera (dg: terre)

et unum hont terre primodictus quondam Johannes de Boemel et Rutgherus de Boemel eius frater dederant ad censum Lamberto dicto Drinchellinc carnifici scilicet pro censibus oppido de Busco annuatim exinde solvendis atque pro dicto censu X librarum prout in litteris et quem censum primodictus Johannes nunc ad se spectare (dg: dicebat) integraliter dicebat supportavit #dicto# Rutghero de Boemel suo avunculo (dg: cum litteris et jure promittens ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere) ad opus dicti Rut et ad opus Johannis et Elizabeth liberorum eiusdem Rutgheri (dg: ab eodem Rutghero et dictis Johanne et Elizabeth) #ab eodem Rutghero et Katherina quondam eius uxore pariter genitorum# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Rutgherus dictum censum ad eius vitam possidebit post eius decessum ad dictos Johannem et Elizabeth libereros dicti Rutgheri #devolvendum# hereditario jure tamquam #si omnes# hereditates acquisite (dg:) in integro thoro stante inter dictos Rutgherum et quondam Katherinam. Testes datum (dg: dat) supra.